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Pijany traktorzysta miał 8 
promili alkoholu we krwi

Pijany traktorzysta , podczas prac 
polowych stracił panowanie nad pojaz-
dem i uderzył w drzewo, a następnie w 
szopę. Po zbadaniu alkomatem, okazało 
się, że miał 8 promili alkoholu we krwi. 
Dodatkowo okazało się, że ma sądowy 
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów 
mechanicznych.
Wczoraj tj. 25 czerwca, przed godziną 
15 w miejscowości Mordarka, w powie-
cie limanowskim kierujący ciągnikiem 
rolniczym wykonując prace polowe, 
stracił panowanie nad pojazdem, ude-
rzył w drzewo, a następnie wjechał na 
drogę, gdzie po jej przejechaniu.....

cały tekst na: www.reporternews.pl

Trasa linii 113 ulegnie zmia-
nie po zamknięciu drogi w 
Jeronikach 

Od 1 lipca, trasa linii 113 ulegnie zmia-
nie. Ta zmiana jest związana z zamknię-
ciem odcinka drogi Choroszcz – Łyski w 
Jeronikach, spowodowanego budową 
drogi ekspresowej S19.
– Budowa drogi krajowej S19 to ważna 
inwestycja dla całego regionu – mówi 
Robert Wardziński, Burmistrz Chorosz-
czy. – Prace posuwają się szybko, co 
można zobaczyć jadąc trasą S8. Za-
mknięcie drogi w Jeronikach to koniecz-
ność. Mam nadzieję, że już niebawem 
będziemy mogli ruszyć w trasę.... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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Zmiana wjazdu pod UM 
Białystok 

Uwaga kierowcy! Zmiana wjazdu pod 
UM w Białymstoku. Od piątku (27 
czerwca), od godz. 17.00, zmieni się 
organizacja ruchu na górnym parkin-
gu wokół budynku Urzędu Miejskiego 
przy ul. Słonimskiej 1. Wjazd na górny 
parking od ulicy Ogrodowej zostanie 
całkowicie zamknięty.
Mieszkańcy, którzy będą mieli do 
załatwienia sprawę w urzędzie przy ul. 
Słonimskiej 1 i przyjadą tam autem, po-
winni kierować się do wjazdu na parking 
górny od strony ulicy Starobojarskiej. 
Wyjazd z parkingu będzie odbywał się 
poprzez parking dolny ....

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM 
■■ 40.11 m2, Wołodyjowskiego 

2/2 parter,   350.000zł, Awangar-
da Nieruchomości, 508 220 484

■■ 40m2, Gruntowa, IIp, 2 pokoje, 
cegła, 359.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 40,16m2, 2-pokojowe, Mroź-
na, Zawady, IIp., 499.000, OMS-
122785 Północ (85)732 06 00 
NOWA CENA

■■ 41,6m2, 2pok., Św. Jerzego, 
parter, stan bardzo dobry – 
515.000zł, AGEMA (85) 7 436 436

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 41,70m2, ul. Broniewskiego, 
Antoniuk, IIIp., 340.000, OMS-
122568 Północ (85)732 06 00 

■■ 42m2, 2 pokoje, piętro 1 z 4, 
balkon, os. Antoniuk, ul. Wierz-
bowa, cena: 389.000zł, tel. 
732532317

■■ 42m2, 2 pok, 0p Antoniukow-
ska, cena 369.000zł, DOMER 
884178006

■■ 43,70m2, Kalinowa, Dziesię-
ciny, Ip., 418.000, OMS-123160 
Północ (85)732 06 00 00 

■■ 45,53m2, Tysiąclecia, Mońki, 
IVp., 259.000, OMS-123102 Pół-
noc (85)732 06 00 00 

■■ 45,70 m2 Lokalizacja: Cen-
trum, ul. Sienkiewicza, 2p/4, 
okazja-wysoki standard, cena: 
489000zł, Premium Biuro Nieru-
chomości, tel. 519 782 892 

■■ 46m2, Malmeda, 2 pokoje, 
cena 505.000zł, WAN 601 889 
290

DO WYNAJĘCIA
■■ 48m2, Wygoda, III piętro, 3-po-

koje, wyposażone, 1500zł + opła-
ty, tel. 794030615

■■ 52m2, Skorupy, Sowlańska, III 
piętro, 3 pokoje, wyposażone, 
2500zł + opłaty, tel. 739063629 

■■ 36m2, Piaski, Zwierzyniecka, 
IV piętro,  2 pokoje, wyposażone, 
1900zł + opłaty, tel. 739063629

■■ 50m2, Piaski, Kaczorowskiego, 
II piętro, 3 pokoje, wyposażone, 
2600zł + opłaty, tel: 739063629

■■ 62m2, Centrum, Kijowska, II-
piętro, 3 pokoje, wyposażone,  
3000zł + opłaty, tel. 739063629

■■ 45m2, Starosielce, A. Boboli, 
II piętro, 2 pokoje, wyposażone, 
1500zł + opłaty tel: 739063629

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok., Piłsudskiego, 

VII piętro, do wprowadzenia – 
265.000zł, AGEMA (85) 7 436 436

■■ 22,90m2, 1-pokojowe, No-
wogródzka, Sienkiewicza, IVp., 
250.000, OMS-123056 Północ 
(85)732 06 00

■■ 24m2, kawalerka, piętro 4 z 
4, Antoniuk, ul. Tuwima, cena: 
239.000zł, tel. 690884614

■■ 27m2, 1 pok, IVp Sowlań-
ska, cena 219.000zł, DOMER 
884178006

■■ 29m2, Waryńskiego, 1pok, 
415.000zł, WAN 601 889 290

■■ 35m2, mieszkanie 1-pokojo-
we, Białystok, ul. Komisji Eduka-
cji Narodowej, cena 350.000zł 
(do negocjacji), tel. 602 848 112

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 32,70m2, 2-pokojowe, Kra-

szewskiego, Bojary, IVp., 
499.000, OMS-123017 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 32,70m2, 2-pokojowe, Kra-
szewskiego, Bojary, Vp., cena 
499.000, OMS-123022 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 33m2, 2 pokoje, piętro 6, win-
da, loggia, apartamentowiec z 
2015 roku, ul. Kaczorowskiego, 
465.000zł tel. 690884614

■■ 33,29m2, 2pok., Żeromskiego, 
VI piętro, do wprowadzenia – 
449.000zł, AGEMA (85) 7 436 436

■■ 34,28 m2, ul. Malmeda, 3 
piętro, do odświeżenia, cegła,   
334.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 512 915 969

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, 0p, 529.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00 

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, Zagór-
na, Dziesięciny, IVp., 356.000, 
OMS-119998 Północ (85)732 06 
00 

■■ 35,70 m2, ul. Kolejowa, 4 
piętro, do odświeżenia, cegła, 
289.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 787 004 787

■■ 35,80m2, 2-pokojowe, Zwie-
rzyniecka, Piaski, Ip., 449.000, 
OMS-123140 Północ (85)732 06 
00 00 

■■ 36,00m2, ul. Proletariacka, 
parter, do zamieszkania, cegła,   
365.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel.882 452 533

■■ 37m2, 2 pokoje, 4 p. loggia, do 
odświeżenia, Zielone Wzgórza, 
ul. Konwaliowa,  cena: 399.000zł, 
tel. 732532317

■■ 37,10m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, cegła, os. Antoniuk, ul. Bro-
niewskiego, cena: 329.000zł, tel. 
732532317

■■ 37,30m2, 2-pokojowe, ul. 
Broniewskiego, Antoniuk, IIIp., 
290.000zł, OMS-122854 Północ 
(85)732 06 00 00 NOWA CENA

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 29

■■ 54m2, Skłodowskiej, 2pok, 
440.000zł, WAN 601 889 290

■■ 38m2, Plażowa, parter, 2 po-
koje, ogródek, 2024r., 519.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 38,10m2, ul. Kalinowskiego, 
IIpiętro, do zamieszkania, cegła, 
cena 449.000 zł, Ambasada Nie-
ruchomości, tel. 512 915 969

■■ 39m2, 2-pokojowe, Chrobre-
go, Piasta, IIp., 359.000, OMS-
123101 Północ (85)732 06 00

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, tel. 

501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje miesiąca - 

Salon Meblowy MADOM, tel. 85 
744 60 30, kom. 606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 54 m2, 3 pokoje, ul. Jana Pawła 
II 56B, 0p/7, super standard, w 
pełni wyposażone, cena 2.600zł 
+ opłaty, Premium Biuro Nieru-
chomości, tel. 508 642 625 

■■ 30m2, ul. Zachodnia, 1-pok, 
umeblowane, 1500zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 25m2, Boh.Getta, 1-pok, 
umeblowane, 1500zł + opłaty , 
WAN 601 889 290

■■ 332m2, Dziesięciny, 2pok, 
umeblowane, 1400zł + opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 5m2, Św. Rocha, 2pok, umeb-
lowane, 2100zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 45m2, Malmeda, 2pok, umeb-
lowane, 2200zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 45m2, Mławska, 2pok, umeb-
lowane, 2200zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 56m2,  ul. Św. Rocha, 3pok, 
umeblowane, 3500zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ Malmeda, 2 pokojowe, pow.  

48m2, Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Hetmańska, 3 pokojowe, pow. 
53m2, Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Kucza, 2 pozimowe, 4 pokoje, 
pow. 72m2, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ 67m2, Centrum, Jurowiecka, 
3 pokoje, wyposażone, miejsce 
postojowe, 3000+ opłaty tel. 
690884614

■■ 38m2, 2 pokoje, wyposażone, 
miejsce postojowe, przy operze 
ul. Mławska, 2200zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 34m2, 2 pokoje, parter, wypo-
sażone, miejsce postojowe, blok 
z 2022 roku, 2400zł+ opłaty, tel. 
690884614

■■ 56m2, Piaski, Kaczorowskiego 
14, 2 pokoje, salon z aneksem, 
wyposażone, 2600zł + opłaty, tel. 
690884614

■■ 80m2, Mickiewicza, salon z 
aneksem, 2 sypialnie, wyposaż., 
3000zł + opłaty, tel. 690884614

■■ 47m2, Dolina Cisów, piętro 2, 
salon z aneksem i 2 sypialnie, 
3000zł + opłaty, tel. 739063629 

■■ 42m2, Białostoczek, piętro 
4, salon z aneksem i sypialnia, 
2000zł + opłaty, tel: 739063629

■■ 46m2, Piaski, Waszyngtona, 
piętro 2, 3 pokoje, wyposażone, 
2800zł + opłaty, tel. 794030615



P R E M I U M
B I U R O

NIERUCHOMOŚCI

2 04.07.2025 - 31.07.2025r.czytaj e-wydanie reporternews.pl2

Tu Mam 
Wszystko

Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.www.pomnikihewa.pl

730 841 600 | 728 841 600 

ul. Ełcka 90
Dobrzyniewo Duże (kier. Mońki) 

pomnikibialystok@gmail.com

Zapraszamy
pn. - pt. 09:00 - 17:00
sob. 09:00 - 14:00

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 46,10m2, 2-pokojowe, Wo-

łodyjowskiego, Os. Piaski, IIIp., 
425.000, OMS-122540 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskiego, II 
piętro, do remontu – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,20 m2 Lokalizacja: Dąbro-
wa Białostocka, Sulika, 0p/4, 
cena: 210000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 606 163 921 

■■ 48,40m2, 2-pokojowe, 
Wyszyńskiego, Kleosin, IIp., 
430.000, OMS-122708 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 48,43m2, 2pok., Słucz, parter, 
do remontu – 120.000zł, AGEMA 
(85) 7 436 436

■■ 48,60m2, 2-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, Ip., 
437.000, OMS-122378 Północ 
(85)732 06 00 NOWA CENA

■■ 48,80 m2 Lokalizacja: Bia-
łystok, ul. Leszczynowa, 3p/4, 
po remoncie-do umeblowania, 
cena: 425000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 519 782 892 

■■ 49,2 m2 Lokalizacja: Białystok, 
ul. Niska 0p/3, do zamieszkania, 
cena: 510000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 692 070 979 

■■ 50,00m2, ul. Elizy Orzeszko-
wej, parter, do remontu, cegła,   
425.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 512 915 969

■■ 51.9 m2, Wołodyjowskiego 
8C, p. 2, 467.000zł, Awangarda 
Nieruchomości, 508 220 484

■■ 51,48m2, 2-pokojowe, Lipo-
wa, Os. Centrum, IIIp., 670.000, 
OMS-122183 Północ (85)732 06 
00  

■■ 51,60m2, 2-pokojowe, Armii 
Krajowej, Os. Leśna Dolina, IVp., 
389.000, OMS-121760 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 52m2, 2 pokoje, piętro parter 
z 4, balkon, os. Wysoki Stoczek, 
ul. Szeroka, cena: 460.000zł, tel. 
732532317

■■ 52,10m2, 2-pokojowe, Ba-
cieczki, Os. Zielone Wzgórza, 0p., 
470.000, OMS-121985 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 52,80m2,  2 pokoje, piętro 2 
z 4, Centrum, ul. Piłsudskiego, 
cena: 469.000zł, tel. 794030615

■■ 53,90m2, 2-pokojowe, Zagór-
na, Os. Dziesięciny, IIp., 495.000, 
OMS-121968 Północ (85)732 06 
00 

■■ 54,48m2, 2-pokojowe, Par-
kowa, Os. Mickiewicza, IIp., 
499.000, OMS-122477 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I piętro, 
do odświeżenia – 148.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 55,44m2, ul. Skołodowskiej, 
2 piętro, do odświeżenia, cegła, 
469.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 734 002 777

■■ 56,4m2, 2pok., Krynki, II 
piętro, do wprowadzenia – 
139.500zł, AGEMA (85) 7 436 436

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 42,70m2, 3-pokojowe, Nowo-

gródzka, Os. Sienkiewicza, IIp., 
385.000, OMS-119105 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 44,40m2, 3-pokojowe, Anto-
niukowska, Os. Antoniuk, IVp., 
340.000, OMS-122206 Północ 
(85)732 06 00

■■ 44,50m2, 3-pokojowe, Ciepła, 
Os. Sienkiewicza, IIp., 665.000, 
OMS-123011 Północ (85)732 06 
00

■■ 44,50m2, 3-pokojowe, Ciepła, 
Os. Sienkiewicza, VIIp., 665.000, 
OMS-123015 Północ (85)732 06 
00

■■ 45m2, 3 pok, IVp Ciepła, cena 
450.000zł, DOMER 884178006

■■ 46 m2, Zwycięstwa, 0p, po 
kapitalnym remoncie, cena: 
459.000zł, Kiełsa Nieruchomo-
ści, 794 433 550

■■ 46,50m2, 3-pokojowe, Ciepła, 
Os. Sienkiewicza, VIIp., 699.000, 
OMS-123010 Północ (85)732 06 
00

■■ 47,1 m2 Lokalizacja: Mickiewi-
cza,3 pokoje, cegła, po kapital-
nym remoncie, cena 549000zł, 
Premium Biuro Nieruchomości, 
tel. 606 163 921 

■■ 48m2, 3 pokoje, piętro 3/3, 
blok z 2024r, os. Dolina Cisów 
ul. Nadawki – Wasilków, cena 
599.000zł, tel. 739063629

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 48,20m2, 3-pokojowe, Chro-

brego, Os. Piasta, IIp., 419.000, 
OMS-122992 Północ (85)732 06 
00

■■ 48,60m2, 3-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, Xp., 
448.000, OMS-122855 Północ 
(85)732 06 00

■■ 49,76m2, 3-pokojowe, 42 
Pułku Piechoty, Wygoda, Ip., 
519.000, OMS-120781 Północ 
(85)732 06 00

■■ 51m2, 3-pokojowe, Białówny, 
Os. Centrum, IIp., 599.000, OMS-
122828 Północ (85)732 06 00

■■ 51,60 m2 lokalizacja:  Cen-
trum, ul. Jurowiecka, 4p/4, stan 
do odświeżenia, cena 445000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 508 642 625 

■■ 51,84m2, 3-pokojowe, Wia-
trakowa, Os. Antoniuk, 0p., 
596.160, OMS-120506 Północ 
(85)732 06 00

■■ 53m2, Świętojańska, III/IVp., 
cena 569.000zł, Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ 53,13m2, 3-pokojowe, Wiatra-
kowa, Os. Antoniuk, Ip., 595.056, 
OMS-120515 Północ (85)732 06 
00

■■ 53,99m2, 3-pokojowe, Bro-
niewskiego, Os. Antoniuk, IIIp., 
529.000, OMS-120752 Północ 
(85)732 06 00

■■ 54,16m2, 3-pokojowe, Wiatra-
kowa, Os. Antoniuk, Ip., 606.592, 
OMS-121682 Północ (85)732 06 
00

■■ 55m2, 3 pokoje, piętro parter 
z 5, balkon×2, winda, rok 2024, 
os. Białostoczek, ul. Bełzy, cena: 
670.000zł, tel. 690884614

■■ 57,84 m2 Lokalizacja:   Cho-
roszcz, ul. Powstania Stycznio-
wego, 1p/4, do remontu, cena 
398000zł, Premium Biuro Nieru-
chomości, tel. 508 642 625 

■■ 58m2, Upalna, IIp, 3 pokoje, 
cegła 439.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wiatrako-
wa, Os. Antoniuk, Ip., 649.600, 
OMS-120517 Północ (85)732 06 
00

■■ 58m2, 3-pokojowe, Wiatrako-
wa, Os. Antoniuk, IIp., 649.600, 
OMS-120518 Północ (85)732 06 
00

■■ 59m2, Pułkowa, 3pok, 
658.000zł, WAN 601 889 290

■■ 55m2, Rynek Kościuszki, 
935.000zł, WAN 601 889 290

■■ 59,06m2, 3-pokojowe, Łą-
kowa, Os. Bojary, IIp., 665.000, 
OMS-121684  Północ (85)732 06 
00

■■ 59,51m2, 3pok., Kleosin, Kra-
szewskiego, I piętro, do wprowa-
dzenia – 625.000zł, AGEMA (85) 
7 436 436

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, ul. 
Rzemieślnicza, Os. Wysoki Sto-
czek, IIIp., cena 415.000zł, OMS-
122314 Północ (85)732 06 00 
NOWA CENA

■■ 59,70m2, 3-pokojowe, Po-
rzeczkowa, Os. Dziesięciny, IVp., 
429.000, OMS-121762 Północ 
(85)732 06 00

■■ 59,90m2, 3 pokoje, 4 p. bal-
kon, do odświeżenia, płyta, Wy-
soki Stoczek, cena: 449.000zł, 
tel. 796310950

■■ 60m2, Bełzy, Ip, 3 pokoje, 
645.000zł, AB Grand Nierucho-
mości 692955432

■■ 60,05m2, 3-pokojowe, Ju-
rowiecka, Os. Centrum, Ip., 
699.000, OMS-119550 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 60,14m2, ul. Dziecinna, 2 
piętro, do zamieszkania, płyta, 
539.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 787 004 787

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wyzwole-
nia, IV piętro, do remontu – cena 
570.000zł, AGEMA (85) 7 436 436

■■ 60,27 m2, ul. Palmowa, 3 
piętro, do zamieszkania, płyta, 
455.000 zł, Ambasada Nierucho-
mości, tel. 787 004 787

■■ 60,48 m2 Lokalizacja: Bon-
dary, cena 289000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel. 606 
163 921 

■■ 61,29 m2 Lokalizacja: Bagnów-
ka, ul. Puchalskiego, bezczynszo-
we, wykończone, komfortowe, 
cena 669000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 519 782 892 
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DOMY
ZAMIANA

■■ Zamienię dom o pow. 250m2, 
działka 1000m2, garaż, pralnia, 
suszarnia na bliźniak do 100 m2, 
z małą działką. Gmina Grabów-
ka, tel. 511 165 181

DOMY - SPRZEDAM
■■ Sprzedam dom o pow. 180m2, 

budynek gospodarczy o pow. 
180m2, na działce 4.970m2, peł-
ne uzbrojenie. Wasilków, bez po-
średników, cena 2.200.000zł, tel. 
503 187 938

■■ Dom w zabudowie szerego-
wej w Wasilkowie, przy ul. Za-
chodniej, pow. 82m2, działka 
ok. 200m2. Pełny stan dewelo-
perski, z kotłownią i polbrukiem, 
ogrodzenie z trzech stron, cena 
510.000zł, tel. 606 953 077

■■ Szymki, cena 133.000zł, sied-
lisko dom do gruntownego re-
montu  Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Pasynki, cena 320.000zł, 
siedlisko z domem do zamiesz-
kania Bielska Nieruchomości 
798920490

■■ Olmonty, 156m2  SSZ, cena 
790.000zł, deweloperski Bielska 
Nieruchomości 798929490

■■ Kleszczele, 70m2/900m2, cena 
160.000zł, do adaptacji Bielska 
Nieruchomości 509336490

■■ Wasilków, ul. Jurowiecka, bliź-
niaki 133 m2/308 m2, cena: od 
700000 zł, Premium Biuro Nieru-
chomości, tel. 508 642 625 

■■ Siedlisko Białousy gm. Janów, 
dom wolnostojący 100 m2/2092 
m2, cena: 359000zł, Premium 
Biuro Nieruchomości, tel.  606 
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